SM703GCG gorenije Life Simplifice/

AutoTemp

@ Qgtsigﬁfgﬁung OB = coiection Vielseitig
=
Antihaft- ’, Kabelaufbewahru N Klein und Griff mit
Beschichtung ng AR kompakt Sicherungsclip

172



Basisinformationen
Geréteart:
Effizienz
Heizleistung:
Steuerung
Temperaturanzeige:
Eigenschaften

Plattenbeschichtung:

Betriebsposition erweitert die
Einsatzmdglichkeiten:

Ausstattung
Grillflache:
Heizeinrichtung:
Tragegriff:

Sicherheit

Sicherheitsverriegelung:
Zubehor

Lagerung des Anschlusskabels:

Technische Daten/MaBe

Elektro-Anschlusskabel:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

Minigrill

700 W

Ja

Antihaftbeschichtung fiir
optimale Ergebnisse

Geschlossen Betriebsposition

Gerippte Grillfliche, Sandwich
Grillplatte, Waffelplatte

Konventionelle
Widerstandsheizeinrichtung

Ja

Ja

Kabelfach garantiert einfache
Lagerung

700 mm

95 mm

255 mm

288 mm

2.4 kg

3838782178450

gorenje Life &implilied

Plattematerial:

Grillzone (Breite x Hohe) cm:

Hohenverstellbar:

Grillen:

Teflon-beschichtete Grillplatte:

Abnehmbarer Behélter fiir
Fettablauf:

Warmeabweisender Giriff:

FlBe zur Stabilitat:

Breite:

Tiefe:

Héhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Aluminium

20X10

Nein

Ja

Einseitig abnehmbare
Grillplatte

Nein

Ja

Rutschfeste GummifiiBe
dienen zur Stabilitat

231 mm

235 mm

132 mm

2 kg

733351

2/2



