



Antihaft-  
Beschichtung



LIFE Collection



Vielseitig



AutoTemp



Antihaft-  
Beschichtung



Kabelaufbewahru-  
ng



Klein und  
kompakt



Griff mit  
Sicherungsclip

## Basisinformationen

Geräteart:	<b>Minigrill</b>	Plattematerial:	<b>Aluminium</b>
<b>Effizienz</b>			
Heizleistung:	<b>700 W</b>	Grillzone (Breite x Höhe) cm:	<b>20X10</b>
<b>Steuerung</b>			
Temperaturanzeige:	<b>Ja</b>		
<b>Eigenschaften</b>			
Plattenbeschichtung:	<b>Antihaltbeschichtung für optimale Ergebnisse</b>	Höhenverstellbar:	<b>Nein</b>
Betriebsposition erweitert die Einsatzmöglichkeiten:	<b>Geschlossen Betriebsposition</b>	Grillen:	<b>Ja</b>
<b>Ausstattung</b>			
Grillfläche:	<b>Gerippte Grillfläche, Sandwich Grillplatte, Waffelplatte</b>	Teflon-beschichtete Grillplatte:	<b>Einseitig abnehmbare Grillplatte</b>
Heizeinrichtung:	<b>Konventionelle Widerstandsheizeinrichtung</b>	Abnehmbarer Behälter für Fettablauf:	<b>Nein</b>
Tragegriff:	<b>Ja</b>		
<b>Sicherheit</b>			
Sicherheitsverriegelung:	<b>Ja</b>	Wärmeabweisender Griff:	<b>Ja</b>
<b>Zubehör</b>			
Lagerung des Anschlusskabels:	<b>Kabelfach garantiert einfache Lagerung</b>	Füße zur Stabilität:	<b>Rutschfeste Gummifüße dienen zur Stabilität</b>
<b>Technische Daten/Maße</b>			
Elektro-Anschlusskabel:	<b>700 mm</b>	Breite:	<b>231 mm</b>
Höhe:	<b>95 mm</b>	Tiefe:	<b>235 mm</b>
Breite des verpackten Produkts:	<b>255 mm</b>	Höhe des verpackten Produkts:	<b>132 mm</b>
Tiefe des verpackten Produkts:	<b>288 mm</b>	Nettogewicht:	<b>2 kg</b>
Bruttogewicht:	<b>2.4 kg</b>	Artikel-Nr.:	<b>733351</b>
EAN-Nr.:	<b>3838782178450</b>		